Oficio n° 1027/2010 – G.P

Sorriso, em 06 de dezembro de 2010.

À Atleta

JOSICLÉIA PEREIRA
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso.

Senhorita Josicléia,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Moção de Aplauso concedida a Vossa Senhoria no dia 26 de maio de 2010, onde foi congratulada e homenageada. Devido ao fato da impossibilidade de seu comparecimento no evento de entrega segue em anexo a mesma.

Desta forma, agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente